FoNTI: ut supra. 

43. -[Pro magist]ro Raymundo Othoboni. 
Scriptum est senescallis Provincie et Forchalquerii presenti et futuris 

etc. De circumspeccione, fide et legalitate magistri Raymundi Othoboni 
consiliarii, fisici, familiaris et fidelis nostri dilecti plenam fiduciam obtinen-
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tes, sibi custodiam castri nostri Arearum, castellano presente nunc inde ama
to, duximus usque ad maiestatis nostre beneplacitum committendam, sta
tuentes eidem Raymundo pro laboribus et expensis suis libras centum coro
natorum per annum, quamdiu dictam custodiam gesserit, quas per clavarios 
Arearum presentem et futuros mandamus ei per alias nostras licteras exhibe
ri, saluto prius pecunia pro obsidibus existentibus in Cathalonia, iuxta quod 
per nostram excellentiam extitit ordinatum ut autem beneplacitum in hac 
parte nostrum effectum debitum sorciatur, fidelitati vestre districte precipi
mus quatenus quod super predictis clavariis ipsis iniugimus facientes tenaci
ter observari nullum circa id inferatis prepedium, nec non permictatis man
datum aliquod buie et predictis licteris clavariis destinatis, contrarium quo
quomodo obsistitur, nisi specialem et expressam faceret de presentibus ..... 
presentibus licteris penes eundem magistrum Raymundum remanentibus pro 
cautela postquam ipsas videritis quantum fuerit oportunum. Datum Aquis, 
anno Domini ut supra, die Xl 0 ianuarii ut supra. (Reg. 71, f. 339). 

FoNTI: ut supra; C. De Lellis, «Notamenta», vol. III/II, p. 1883 (not.). 

44. - Scriptum est Hugoni de Vicinis militi, senescallo Provincie et 
Forchalquerii etc. Constitit curie nostre per quoddam scriptum Riccavi de 
Alamannono militis, consiliarii, fidelis et familiaris nostri dilecti, eius sigillo 
munitum, quod Guillelmo de Aquis Mortuis fabro debentur, que sibi resti
tuerint solvi de pretio clavorum tunc curie per ipsum fabrum exhibitorem pro 
opere galearum nostrarum in Aquis Mortuis existerttium, libras turonensium 
tredecim, solidos septem et denarios novem de quibus predicto Guillelmo 
satisfieri volentes, fidelitati tue mandamus quatenus eidem Guillelmo pre
dictam pecuniam, sine mora, dispendio et cum integritate qualibet de pecunia 
nostre curie facias exhiberi et recepi exinde ydoneam apodixam. Datum 
Aquis, die XI 0 ianuarii Vlleindictionis. (Reg. 71, f. 339 a t.). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito. 

4 5. - Pro mercatoribus de Massilia. 
Scriptum est eidem Hugoni de Vicinis senescallo Provincie et Forcalque